et ipse regnū dei. **H**ic accessit ad pa-
latū: et petijt corpus ihu. Et depositū
uoluit syndone: et posuit eū i monū-
mento exciso: in quo nondū quisq̄
positus fuerat. *v v v v*

Passio dñi in parascheue legit̄
nō p̄mittendo a dyacono dñs vobis
nec respondendo Gloria nbi dñe r̄